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Syyskausi käynnistyi 
 

 Kun maanviljelijät kohta päättelevät vuotuista satokauttaan, me sivistyksen 
 kasvattajat kylvämme kotikentillämme jo ensi vuoden siemeniä. Vuosi sitten 
 jäsenkirjeessä totesin, että maailma makaa levottomana ja valitettavasti
 tilanne ei ole juuri muuttunut. Teemme työtämme haasteellisissa olosuhteissa. 
 Näinä aikoina on hyvä muistaa, että sivistyksen ammattilaisten tärkeä tehtävä 
 on pitää yllä valoisaa ja hyvään tulevaisuuteen uskovaa ilmapiiriä. 
 

Opsian vuosikokous 6.6.2024 
 
Opsian vuosikokouksessa Markku Suortamo johti jämerästi puhetta ja 

 sääntömääräiset kokousasiat käsiteltiinkin ryhdikkäästi. Opsian uusi 
hallitus vuodelle 2025: 
pj. Merja Lehtonen kasvatus- ja opetusjohtaja, Kangasalan kaupunki 
vpj. Rikard Lindström utbildningsdirektör, Borgå stad 
j. Jari von Becker sivistystoimenjohtaja, Iitin kunta 
j. Merja Koivisto ohjaava opettaja, oppimis- ja ohjauskeskus Valteri 
j. Marjo Kyllönen kehittämispalvelujohtaja, Helsingin kaupunki 
j. Jarkko Lahtinen kehittämispäällikkö, hyvinvointi ja sivistys -yksikkö, Kuntaliitto 
j. Tiina Simons sivistysjohtaja, Tuusulan kunta 
j. Katriina Sulonen opetuspäällikkö, Paraisten kaupunki 
vj. Lucina Hänninen opetusneuvos, varhaiskasvatus ja perusopetus -yksikön  

   päällikkö, Opetushallitus 
vj. Kati Heikkilä opetuspäällikkö, Sastamalan kaupunki 
vj. Tarja Suhonen perusopetuksen johtaja, Ylöjärven kaupunki 
vj. Pertti Terho  sivistystoimenjohtaja, Kuhmoisten kunta 
sihteeri Heli Pesonen järjestötoiminnan assistentti, OAJ 
 
Uuden hallituksen esittely tapahtuu erikseen syksyn kuluessa.  
Muut vuosikokouksessa päätetyt asiat löydät pöytäkirjasta Opsian kotisivuilta. 
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Opsian opintoretki – lähde mukaan! 
 
Olette saaneet kaksi viestiä Opsian opintoretkestä Milanoon. Toinen 
näistä viesteistä saapui teille juuri. Matka toteutuu kahdeksalla lähtijällä. 

 Matkaohjelma on monipuolinen ja tasokas. Toivottavasti saamme ryhmän 
 kasaan. 

 
Lausunto perusopetuslain muuttamisesta 
 
Opsia antoi kesäkuussa lausunnon oppimisen ja koulunkäynnin tuen 

 kokonaisuudistuksesta. Lausunnossa korostettiin erityisesti sitä, että 
uudet kirjaukset lakiin nostavat esiin lukuisia opetuksen järjestämiseen  
liittyviä kysymyksiä. 
 
Aikataulullisesti esitetty lakimuutos (voimaan 1.8.2025) on haastava. 

 Esimerkiksi vuoden 2025 talousarviovalmistelussa ei ehditä ottaa 
huomioon lakimuutosten aiheuttamia mahdollisia muutoksia 
käyttötalouteen. 
 
Hallituksen esitys lausuntopalautteen pohjalta annettaneen viikolla 39. 
 
Valtakunnalliset sivistystoimen neuvottelupäivät 2024 
 
Perinteiset sivistystoimen neuvottelupäivät järjestetään hotelli  
Scandic Grand Central Helsingissä 2.-3.10.2024.  
 
Tarjolla on mielenkiintoinen ohjelma. Neuvottelupäivillä jaetaan Sivistyksen 

 suunta -palkinto, joka on kansallisesti ainoa sivistystoimialan johtajille 
 suunnattu vuotuinen huomionosoitus. Ja tietenkin neuvottelupäivillä tavataan 

sekä vanhoja että uusia tuttuja kollegoita ympäri Suomen. 
 
Hyvää syyskautta! Nähdään neuvottelupäivillä! 
 
Matti Hursti   Merja Lehtonen 

 puheenjohtaja  varapuheenjohtaja 
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